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09.00 น.

10.30 น.

12:00 น.

13.00 น.

14.00 น

16.00 น.

รถรับจากโรงแรมที่พักในอ่าวนางตั

เมืองกระบี่

ถึงสระมรกต ชมความงดงามของสระ

น้ำสีเขียวมรกต เล่นน้ำ ถ่ายรูป

รับประทานอาหารกลางวัน 

เดินทางถึง น้ำตกร้อน

ออกเดินทางไปยัง วัดถ้ำเสือ 

ไหว้พระเพื่อความเป็นสิริมงคล

เดินทางถึงที่พัก  

รายละเอียดโปรแกรม

รถรับส่ง ที่พั ก ไป-กลับ
อาหารกลางวัน,น้ำดื่ม
มัคคุเทศก์มืออาชีพ1,290- 

ราคา/คน

ค่าประกันอุบัติเหตุ
ค่าธรรมเนียมอุทยานคนไทย

ทัวร์รวม

ต่างชาติชำระเพิ่มท่านละ 600 บาท

เด็ก 4-11ขวบ ลด 100-


